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QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS

CMIL - CONSTRUÇÃO
E MANUTENÇÃO

INDUSTRIAL LTDAItem Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

CONSTRUTORA
SCHMIDT LTDA EPP

Unitário Total

CONSTRUTORA
ZACHÉ INDÚSTRIA E

COMÉRCIO LTDA

Unitário Total Unitário Total

Lote

1
RETOMADA DE OBRA retomada de obra da emef
ananias custódio

1,000
OBRAS

00001018
3.730.558,

10
3.730.558,

10
3.749.264,

63
3.749.264,

63

Valor Total OBTIDO 3.730.558,10 3.749.264,63

Valor Total VENCIDO 3.730.558,10

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

CMIL - CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA  Não haver valor para ser julgado
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